UNITÁRIO TOTAL 

26 Principal 
CLORPROMAZINA (CLORIDRATO DE) 
100 MG 

CRISTALIA-

S (SP) 
COMP 60.936 R$ 0,35 R$ 21.327,60 

30 Principal 

DAPTOMICINA 500MG PÓ P/ 
SOLUÇÃO INJETÁVEL 

ABL (GO) F/A 284 R$ 113,50 R$ 32.234,00 

TOTAL REGISTRADO R$ 53.561,60 

(cinquenta e três mil quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos) 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública Municipal que